
  

UCHWAŁA NR 329/XLVIII/23 

RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnych stawek ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania nieczystości ciekłych ze zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości z terenu Gminy  

Wysokie Mazowieckie, za usługi wywozu nieczystoci stałych niesegregowanych łącznie z transportem, przez 

podmioty posiadające zezwolenie na świdczenie usług w tym zakresie na terenie gminy w wysokości netto: 

1) za pojemninik o poj. 110 litrów lub 120 litrów - 40 zł/szt.; 

2) za pojemnik o poj. 240 litrów - 70 zł/szt.; 

3) za pojemnik o pojemności 1100 litrów - 200 zł/szt. 

§ 2. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości z ternu Gminy  

Wysokie Mazowieckie za usługi wywozu nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych przez 

podmioty posiadające zezwolenie na świadczenie usług w tym zakresie na terenie gminy w wysokości: 

1) za opróżnianie zbiornika o pojemności do 3 m3 - 80 zł/m3; 

2) za opróżnianie zbiornika o pojemności powyżej 3 m3 - 70 zł/m3. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 69/XII/08 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 14 lutego 2008 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnych stawek ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania 

odpadów komunalnych oraz opróżniania z nieczystości ciekłych zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych (Dz. U. woj. podl. z 2008 r. poz. 645) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

Andrzej Laskowski  

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 221


		2024-01-08T14:05:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




